

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• VILLAFRANCA TIRRENA (ME)

VIA ANTONELLO DA MESSINA, 15/A - VIA DEI PINI, 4

Un Ferragosto di affari

SOLO CON CARTA FEDELTA' PITTIA



Pepsi
Cola
Classica/
Zero 1 lt

0,69€



Salsiccia
di suino
al kg



4,99€



Motta
La cremeria
gelato
vari gusti
1 kg

3,49€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 11 A GIOVEDÌ 20 AGOSTO 2026



Bevande



I prezzi fidelity sono validi **SOLO** con carta



Un Ferragosto di affari



Santa Maria
Acqua naturale
6x2 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,12 al lt
1,39€



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt
al lt € 0,28

€ 0,35



Fonte Buona
Bevanda latte
di mandorle
8% 1 lt

€ 1,59



Valfrutta
Netteri pesca/
pera/succo ace
6x200 ml
al lt € 1,66

€ 1,99



Santal
Succhi di frutta
vari tipi 1 lt

€ 1,29



Fonte Buona
Bevanda isotonica
vari gusti 50 cl

al lt € 0,98
€ 0,49



Monster
Bevanda Energy
vari tipi 50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19

Un Ferragosto di affari



Sanpellegrino
Bibite vari tipi
1,20 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,74 al lt
0,89€



Sanbitter
Rosso/bianco
8x10 cl

al lt € 4,99
€ 3,99



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite vap
4x25 cl

€ 2,99



Bevande



SCARICA la NOSTRA **app**

e scopri le nostre offerte



**Peroni
Birra
6x33 cl**



€ 1,46 al lt

2,89€



**6x
33cl**



CON FIDELITY

Un Ferragosto di affari



**Beltè
Pesca/limone
1,5 lt**



€ 0,46 al lt

0,69€

**Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-
Syrah-Frappato-
Grillo-Inzolia
I.G.T./Alcamo
D.O.C. 75 cl**



€ 2,65 al lt

1,99€



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Un Ferragosto di affari



Heineken
Birra
66 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,50 al lt

0,99€



Tennent's
Super
35,5 cl

al lt € 4,48

€ 1,59



Forst
Birra
3x33 cl

al lt € 1,91

€ 1,89



Rapitalà
Maioliche Alcamo-
Chardonnay-Syrah-
Grillo-Nerammuri-Disiu
Puro-Nero d'Avola
D.O.C./Rosato I.G.T.
75 cl

al lt € 6,00

€ 4,50



Horus Vivi
Nero d'Avola-
Grillo D.O.C.
75 cl

al lt € 3,99

€ 2,99



Nicosia
Passuluna
Nero d'Avola/
Insolia I.G.T./
frizzante 75 cl

al lt € 8,67

€ 6,50



Lancers
Vino rosé/
bianco/
sangria 75 cl

al lt € 4,92

€ 3,69



Jägermeister
50 cl

al lt € 17,80

€ 8,90



Villapiana
Limoncello
70 cl

al lt € 5,70

€ 3,99

Un Ferragosto di affari



Valdo
Prosecco Superiore
Valdobbiadene D.O.C.G
75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 7,32 al lt

5,49€



Gelati



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Un Ferragosto di affari



Nestlé
Maxibon x4 classic/
pistacchio 370/384 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,73/6,48 al kg

2,49€



Kinder
Bueno/Nutella
ice pot
230/285 g

al kg € 15,17/12,85

3,49



Motta
Coppa
del Nonno
classica
x6 390 g

al kg € 8,95

3,49



Ringo
Vaniglia
sandwich x4/
Algida Iceberg-
Cookie remix
x4 da 140 a 268 g

2,49



Algida
Cucciolone
classico
x6 480 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,69 al kg

3,69€



Bay Ice
Vaschetta gelato
vari gusti 500 g

al kg € 4,98

2,49



Bay Ice
Cono panna/
panna e cacao
x10 700 g

al kg € 5,70

3,99



Bay Ice
Ghiaccioli x10
750 g

al kg € 2,92

2,19



Bay Ice
Stecco cioccolato/
mandorlato 240 g

al kg € 9,96

2,39

Un Ferragosto di affari



Motta
La cremeria gelato
vari gusti 1 kg

PREZZO FIDELITY

3,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Un Ferragosto di affari

Pittia CON FIDELITY

Galbani Santa Lucia
Mozzarella

3x100g

PREZZO FIDELITY
€ 6,30 al kg
1,89€

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Mozzarella

400 g

Terrabuona Mozzarella 400 g
al kg € 7,48
€ 2,99

BORGO MAGNO
TRADIZIONE E GUSTO

Bocconcini di Scamorza affumicata

200 g

Borgo Magno Bocconcini scamorza affumicata 200 g
al kg € 11,45
€ 2,29

Fior di Latte Vallelata

125 g

Vallelata Mozzarella 125 g
al kg € 10,32
€ 1,29

AMBROSI

Parmigiano Reggiano
FRESCO DI GRATIGLIA

60 g e

Ambrosi Parmigiano reggiano grattugiato D.O.P. 60 g
al kg € 16,50
€ 0,99

Kraft
FETTINE Classiche
"CREMOSE E GUSTOSE"

7 FETTE

Kraft Fettine classiche 175 g
al kg € 7,94
€ 1,39

Galbani
Galbanino l'Originale
Formaggio dolce

850 g

Galbani Galbanino 850 g
al kg € 8,22
€ 6,99

PHILADELPHIA
Light

210 g

Philadelphia Light 210 g
al kg € 8,52
€ 1,79

alpli
FIOCCHI DI LATTE CLASSICI
SENZA CONSERVANTI AGGIUNTI

200 g

Alpli Fiocchi di latte 200 g
al kg € 3,95
€ 0,79

Pittia CON FIDELITY

Un Ferragosto di affari

parmalat
YOGURT INTERO

2x125 g

PREZZO FIDELITY
€ 2,36 al kg
0,59€



Freschi



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Un Ferragosto di affari



Sicily Food
Salmone norvegese
300 g

PREZZO FIDELITY

€ 26,33 al kg
7,90€



Accattatevillo
Prosciutto cotto/
crudo 100 g

al kg € 17,90
1,79



Amadori
Würstel Evviva
suino e tacchino
500 g

al kg € 3,18
1,59



Stuffer
Crea base
per pizza xxl
600 g

al kg € 4,32
2,59



Divella
Lasagne di semola
500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,78 al kg
1,39€



Surgelati



Findus
Fiori di nasello
250 g

al kg € 18,76
4,69



Findus
Bastoncini di merluzzo
x18 450 g

PREZZO FIDELITY
€ 7,76 al kg
3,49€



Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,98
1,79



Stagioni D'Italia
Spinaci in foglia
450 g

al kg € 4,20
1,89

Pittia CON FIDELITY
Un Ferragosto di affari



Findus
Pisellini Primavera
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,13 al kg
3,59€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



Ibis Prosciutto cotto
Rosa Velo

al kg

€ **9,90**



Valgrana Piemonte
Formaggio

al kg

€ **9,90**



Auricchio
Provolone classico
al kg

€ **15,90**



Maasdammer
al kg

€ **5,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **11,90**



Provola fresca
vari tipi al kg

€ **10,90**



Beretta
Mortadella Bonomia
con pistacchi
al kg

€ **10,90**



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta
stagionata
al kg

€ **24,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale al kg

€ **15,90**



Mare Nostrum
Salmone norvegese
preaffettato
al kg

€ **25,90**



Rustichella
(250 g)
al pezzo
€ 0,99



Pane casereccio
pugliese (400 g)
al pezzo
€ 1,95



Pizza maxi
farcita
intera
€ 9,90



The Simpsons
pink donut (55 g)
al pezzo
€ 0,75



Arancine vari gusti
al pezzo
€ 1,00



Patatine fritte
(piccole) a porzione
€ 1,00



Cornetti extra farciti
albicocca (95 g)
al pezzo
€ 0,59

Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.



Amadori Cotolette di pollo max/Ortaiole con spinaci max 770 g

al kg € 7,78
€ 5,99

**formato
Conveniente**



Amadori Cordon bleu max 750 g

al kg € 7,99
€ 5,99

**formato
Conveniente**



Fileni Spiedino fantasia al kg

€ 7,99

**formato
Conveniente**



Cosciotto di pollo in salsa barbecue

al kg
€ 3,99



Alette in salsa barbecue

al kg
€ 5,99



Hamburger misti di bovino e suino alla pizzaiola

al kg
€ 9,90



senza uso di antibiotici

Amadori Fusi/sovracosce di pollo 10+ al kg

€ 3,99



Aia Kebab 300 g al kg € 13,30

€ 3,99



Aia Tagliata di pollo 300 g al kg € 13,30

€ 3,99

Bracciami ancora



Cosce di pollo
aromatizzate
per arrosto al kg

€ **3,99**



SENZA ADDITIVI PER LA CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE

formato
Conveniente

Salsiccia di suino
al kg

€ **4,99**



formato
Conveniente

Puntine/costate
di suino
al kg

€ **5,99**



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ **6,99**

TENUTE ARENA
Olio extra vergine
di oliva 100% italiano
spray 200 ml

€ 19,95 al lt
3,99€



Funghi
portobello
vaschetta 300 g

al kg € 5,30
1,59



BORGIO DUCALE
Vino rosso/bianco
pet 5 lt

al lt € 1,00
4,99



DREHER
Birra lattina
50 cl

€ 1,58 al lt
0,79€



PONTI
Aceto balsamico
di Modena 500 ml

al lt € 4,98
2,49



DEVELEY
Salsa vari tipi
250 ml

€ 7,00 al lt
1,75€



CALVÈ
Ketchup classico/
piccante/light
top down 250 ml

€ 7,16 al lt
1,79€



FLAM
CARBONE DI
LEGNA 3 kg

€ **3,99**



DIABOLINA
ACCENDIFUOCO
grill naturale 24 pz

€ **1,00**



FLAVIA BBQ
con ruote
60x35x80 cm

€ **34,90**

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.

Gustomanno

Gustomanno
Pistacchi tostati
con guscio salati
200 g

al kg € 17,45
€ 3,49



Develey
Dressing vari tipi
230 ml

al lit € 6,91
€ 1,59

lo sapevi che?

L'anguria (o cocomero) è un potente idratante naturale ed è composta per oltre il 92% da acqua. È ricca di potassio, magnesio e antiossidanti.



**SOLO
13, 14 E 15
AGOSTO**

Anguria

al kg
€ 0,39

Mango
(380 g)

al pezzo

€ 0,99



Pesche pasta
gialla cestino

1 kg

€ 1,49

**CESTINO
1KG**



Melone Giallo
al kg

€ 0,79



**VASCHETTA
1KG**

Uva Bianca
varietà Vittoria
vaschetta 1 kg

€ 1,99



Cetrioli
al kg

€ 1,29



Terrabuona
Pomodoro ciliegino
500 g

al kg € 2,78
€ 1,39



Lattuga
Cappuccina
al pezzo

€ 0,75



1,5 KG

Pizzoli
Patate Aurea rete
1,5 kg

al kg € 1,19
€ 1,79



400 G

Terrabuona
Insalata mista maxi
400 g

al kg € 3,98
€ 1,59



Le Bontà
Arachidi saporite
sgusciate 100 g

al kg € 19,90
€ 1,99

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole
al kg

€11,50



Gamberone L2
al kg

€15,90



Pesce spada
decongelato
al kg

€13,90



Alici
al kg

€6,90



Ostriche
al kg

€9,90



Involtoni
di pesce spada
al kg

€19,90

**SCARICA la
NOSTRA****app**
e scopri le nostre offerte



Contorno
Condimento per
pasta con sarde
240 g



PREZZO FIDELITY

€ 8,13 al kg

1,95€

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**



**LASAGNE
AL SALMONE
A PORZIONE**

€4,90



**SUGO AL
NERO DI SEPPIA
AL KG**

€18,90



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Pittia CON FIDELITY
Un Ferragosto di affari



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/integrale
800-850 g/1 kg

PREZZO FIDELITY

1,99€



Divella
Fettuccine/
pappardelle
di semola
di grano duro
500 g

al kg € 1,98
€ 0,99



Barilla
Pasta integrale
formati classici
500 g

al kg € 2,30
€ 1,15



Gustomanno

Gustomanno
Ragù di carne/salsiccia
2x180 g

al kg € 5,53
€ 1,99



Cirio
Polpa finissima
3x400 g

al kg € 1,66
€ 1,99



Gustomanno

Gustomanno
Passata di pomodoro
ciliegino/datterino
500 g

al kg € 2,58
€ 1,29



Contorno
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino
33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,70 al lt
0,89€

Pittia CON FIDELITY
Un Ferragosto di affari



Barilla
Sughi pomodoro
classico/
arrabbiata/
basilico 400 g

al kg € 3,63
€ 1,45



Gustomanno

Gustomanno
Pesto basilico
con-senza aglio/
trapanese/
rosso 190 g

al kg € 6,58
€ 1,25



Gustomanno

Gustomanno
Pesto di
pistacchio
190 g

al kg € 18,37
€ 3,49



Mutti
Passata di pomodoro
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,27 al kg
0,89€



Alimentari



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Nostromo
Tonno all'olio di oliva
6x60 g

€ 11,08 al kg

3,99€



CON FIDELITY

Un Ferragosto di affari



1kg

Poiatti
Pasta formati classici
1 kg

0,89€



Bertolli
Olio extra vergine
di oliva originale 1 lt

4,99€

1lt



L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Un Ferragosto di affari



Primoamore
Olio girasole
1lt

PREZZO FIDELITY

1,49€



Gustomanno

Gustomanno
Farina tipo 0
per pizza 1 kg

€0,89



Knorr
Risotto vari tipi
175 g
al kg € 8,86

€1,55



Montana
Carne lessata
6x90 g
al kg € 10,17

€5,49



Gustomanno
Mais latta
3x160 g
al kg € 4,56

€2,19



Neri
Carciofi
tagliati conditi/
misto funghi
con porcini
980 g
al kg € 4,07

€3,99



Gustomanno

Gustomanno
Insalatina/
giardiniera
in aceto di vino
290 g
al kg € 3,28

€0,95

Un Ferragosto di affari



Asdomar
Filetti di tonno all'olio
di oliva/extra vergine
di oliva bio 150 g

PREZZO FIDELITY

€ 19,93 al kg

2,99€



Kraft
Mayonnaise
top down
410 ml
al lt € 4,27

€1,75



Novella
Risintavola
980 g
al kg € 3,05

€2,99



marAZUR

Marazur
Tonno
all'olio di oliva
240 g
al kg € 12,04

€2,89



Colazione



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



CON FIDELITY

Un Ferragosto di affari



Mulino Bianco
Biscotti classici
vari tipi
350/400 g

€ 3,14/2,75 al kg

1,10€

Lavazza
Caffè Crema e
Gusto forte 2x250 g

€ 11,98 al kg

5,99€



Bauli
Croissant
classici farciti
vari tipi 300 g

€ 4,97 al kg

1,49€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Colazione

I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Un Ferragosto di affari



Mulino Bianco
Flauti cioccolato/latte/
stracciatella 280 g

PREZZO FIDELITY

€ 6,04 al kg
1,69€



Buoni Di Forno
Ciambelline 10 pz
350 g
al kg € 7,29

2,55



Buoni Di Forno
Frollini panna e cacao/
con cacao e nocciole
300/350 g
al kg € 4,97/4,26

1,49



Gullòn
Choco chips
cioccolato fondente
175 g
al kg € 5,71

1,00



Gran Cereale
Biscotti vari tipi
230/250 g
al kg € 6,48/5,96

1,49



Nestlé Nesquik
cereali duo/
cioccolato
325/375 g

PREZZO FIDELITY

€ 8,89/7,71 al kg
2,89€



Santa Rosa
Confettura
gusti classici
350 g
al kg € 5,40

1,89



Oreo
Biscotti
vaniglia
220 g
al kg € 8,14

1,79



Gust'oro
Paste di mandorle
vari gusti 150 g
al kg € 16,60

2,49

Un Ferragosto di affari



Kellogg's
Special K
700 g

PREZZO FIDELITY

€ 4,27 al kg
2,99€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte



Pittia CON FIDELITY
Un Ferragosto di affari



Caffè Motta
Cialda espresso 30 pz
210 g

PREZZO FIDELITY
€ 19,00 al kg
3,99€



Kili
Capsule vari tipi
x22/x36

€ 6,99



Grissinbon
Fette Biscottate
vari tipi 250 g

al kg € 3,96

€ 0,99



Mulino Bianco
Cuor di pane
classico/integrale
325 g

al kg € 5,51

€ 1,79



Pringles
XXL
original/paprika
200 g

al kg € 12,45

€ 2,49



Crich
Crackers salati/
-30 % sale/
integrali
500 g

al kg € 2,58

€ 1,29



Gustomanno
Crema
al pistacchio
190 g

al kg € 15,74

€ 2,99

Pittia CON FIDELITY
Un Ferragosto di affari



Ragusa
Latte UHT parzialmente
scremato 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,69€



Bay
Patine classiche/
grigliate 500 g

al kg € 5,38

€ 2,69



Mellin
Omogeneizzati
di carne
vari tipi 2x80 g

al kg € 12,44

€ 1,99

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Un Ferragosto di affari



Sunsilk
Shampoo xxi vari tipi
810 ml

PREZZO FIDELITY

€ 4,93 al lt
3,99€



Ren
Bagnodoccia vari tipi
750 ml

al lt € 2,12
€ 1,59



Colgate
Dentifricio
max white
coffee/purple/
instant/
charcoal
75 ml

al lt € 23,87
€ 1,79



Ren
Shampoo vari tipi
300 ml

al lt € 3,30
€ 0,99



Felce Azzurra
Deodorante spray
vari tipi 150 ml

al lt € 11,93
€ 1,79



Ren
Fazzoletti
4 veli
9x10 pezzi

€ 1,19



Ren
Salviette baby
72 pz

€ 0,95



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,49



Pampers Pannolini
trio junior 48 pezzi/
mutandino XL 34 pezzi/
XL 37 pezzi

PREZZO FIDELITY
9,90€

Un Ferragosto di affari



Nicky
Carta igienica elite
x12

PREZZO FIDELITY

2,99€



Un Ferragosto di affari



Neutro Roberts
Bagnodoccia vari tipi
450 ml

€ 3,53 al lt

1,59€



Puro Amore
Ammorbidente
varie profumazioni
60 lavaggi 3 lt

€ 0,66 al lt

1,99€



Lysoform
Liquido classico/colorati
54 lavaggi

3,59€

Un Ferragosto di affari



Quasar
Pavimenti vari tipi
1lt

PREZZO FIDELITY

1,89€



Amuchina
Sgrassatore/ spray
vari tipi 750 ml

1,79
al lt € 2,39



Over
Gel bagno 1,25 lt

1,49
al lt € 1,19



Dixan
Fustone
70 misurini

9,90



Over
Candeggina delicata
2 lt

1,39
al lt € 0,70



Ren
Carta cucina
2 veli
x3 rotoli

2,25



Ren
Tovaglioli
monovelo
x 150

1,25

Un Ferragosto di affari



Rio
Detersivo piatti
melaceto 1 lt

PREZZO FIDELITY

0,99€

Pet Food



Friskies
Cat Fresh lettiera
5 kg

PREZZO FIDELITY

4,79€
€ 0,96 al kg



Cesar
Vaschette
vari tipi
150 g

0,99
al kg € 6,60



Bazar



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA



CLASSE ENERGETICA A-20%

GIRI 1200

CAPACITÀ 8 KG

Akai
Lavatrice motore inverter a vapore

PREZZO FIDELITY
199,00€

Pittia

BORSA MARE
con pochette + zip



4,90€

SDRAIO RELAX
rock/ortigia imbottito sfoderabile



PREZZO FIDELITY
19,90€

Pittia

SPIAGGINA CON CUSCINO
in txt colori assortiti



PREZZO FIDELITY
9,90€

Pittia

GREEN HOUR BRANDINA
in tessuto

3 colori assortiti



PREZZO FIDELITY
16,90€

Pittia

AKAI
FRIGO TAVOLO
bianco



CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 100 LT

99,90€

AKAI
CONGELATORE VERTICALE
6 cassetti



CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 156 LT

PREZZO FIDELITY
199,90€

Pittia

AKAI
FRIGO 2 PORTE
inox



CLASSE ENERGETICA E

CAPACITÀ 212 LT

159,90€

Panasonic

Smart TV 43"



Panasonic Smart TV TIVO 43" UHD

PREZZO FIDELITY
189,00€

Pittia

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il reparto

promo weekend

OFFERTE VALIDE SOLO NEI GIORNI

14 **15** **16**
VENERDÌ SABATO DOMENICA

6x
62cl

QUALITÀ SUPERIORE
PERONI
NASTRO AZZURRO
ITALIANA

Pittia

Nastro Azzurro
Birra
6x62 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,34 al lt
4,99€

Zucchine Verdi
vaschetta 1 kg

1,29€



VASCHETTA
1 KG

4x
225g

Splendid
CLASSICO

Splendid
Caffè classico
4x225 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,54 al kg
9,99€

Pittia

Agromonte
Salsa pronta di
pomodoro ciliegino
vari tipi/datterino/
piccadilly 33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 3,30 al lt
1,09€



Pittia

Chanteclair
Sgrassatore marsiglia
2x600 ml

PREZZO FIDELITY

€ 2,74 al lt
3,29€

OFFERTA SPECIALE

Pittia

Akai
Congelatore
a pozzo

PREZZO FIDELITY

139,90€

CLASSE
ENERGETICA
E

CAPACITÀ
150 LT



SUPERConveniente®

• **RAGUSA**
VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• **VILLAFRANCA TIRRENA (ME)**
VIA ANTONELLO DA MESSINA, 15/A - VIA DEI PINI, 4

I AMO
LA CUCINA ITALIANA
PATRIMONIO
DELL'UMANITÀ



MINISTERO
DELLA
CULTURA



MINISTERO DELL'AGRICOLTURA
DELLA SOVRANITÀ ALIMENTARE
E DELLE FORESTE



GRUPPO
ARENA®

superconveniente.gruppoarena.it



SERVIZIO CLIENTI
GRUPPO ARENA

Numero Verde
800557715